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Nippel AG / AG

- cod. 26002500 - cod. 26002510 - cod. 26002520
- cod. 26002530 - cod. 26002540 - cod. 26002550
- cod. 26002560 - cod. 26002570 - cod. 26002580

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

» Maximale Betriebstemperatur +130°C
» Anwendung fir Hydraulik
» Gasgewinde

CH
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Heating Products




TECHNISCHE DATENBLATTER

ABMESSUNGEN
CODE A B CH L [mm]
26002500 3/8" 17 27
26002510 1/2" 21 29
26002520 3/4" 26 30
26002530 1" 34 39
26002540 3/8" 1/2" 21 28
26002550 172" 3/4" 26 265
26002560 3/4" 1" 35 39
26002570 1" /4 432 448
26002580 1"1/2 48,6 418
ARTIKEL
CODE DESCRIPTION
26002500
26002510
26002520
26002530
26002540
26002550
26002560
26002570
26002580

Alle Rechte an dieser Veréffentlichung liegen ausschlieRlich bei Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA behilt sich das Recht vor, aus technischen oder kommerziellen Griinden, jederzeit und ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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